
ZAPISNIK 

 

sa VII sjednice Vijeća Pomorskog fakulteta Kotor koja je održana 1.12. 2023. godine  elektronskim 

putem. 

U radu sjednice su učestvovali: dekanica dr Tatijana Dlabač i prodekani dr Stevan Kordić, dr 

Zorica Đurović i dr Senka Šekularac Ivošević, te dr Danilo Nikolić, dr Špiro Ivošević, dr Romeo 

Meštrović, dr Nikola Mihaljević, dr Mimo Drašković, dr Jelena Nikčević, dr Milena 

Dževerdanović Pejović, mr Radmila Gagić i studenti Andrija Ćalasan, Tanja Vuković i Ivana 

Mumović. 

Nisu glasali dr Branislav Dragović, dr Ranka Krivokapić  i Ana Đurović. 

Sjednica je imala sljedeći 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika sa VI sjednice od 24.11.2023. godine; 

2. Razmatranje izvještaja komisije i davanje saglasnosti za izbor- zaposlenje saradnika u nastavi 

za oblast Brodska elektrotehnika i elektronika ( kandidat mr Ivana Čavor). 

 

Nakon završetka sjednice konstatovano je da je Vijeće: 

1. Usvojilo zapisnik sa VI sjednice od 24.11.2023. godine; 

2. Dalo saglasnost za izbor- zaposlenje saradnika u nastavi za oblast Brodska elektrotehnika i 

elektronika ( kandidat mr Ivana Čavor): 

 

Vijeće je razmatrajući pozitivan izvještaj Komisije u sastavu: prof.dr Tatijana Dlabač, Pomorski 

fakultet Kotor,  doc.dr Martin Ćalasan, Elektrotehnički fakultet Podgorica i  prof.dr Maja Krčum, 

Pomorski fakultet Sveučilišta u Splitu, dalo saglasnost da dekanica Fakulteta izvrši izbor  mr Ivane 

Čavor kao  saradnika u nastavi na  oblasti Brodska elektrotehnika i elektronika na određeno 

vrijeme od tri godine, u skladu  sa raspisanim konkursom i saglasnosti rektora. 

Dekanica će na osnovu navedenog  donijeti odluku o izboru i nakon saglasnosti rektora, zaključiti 

ugovor o radu sa imenovanom. 

 

SEKRETAR                                                                                        DEKANICA 

Vera Popović                                                                           Prof.dr Tatijana Dlabač 

 

 

Kotor, 1.12. 2023. 
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